
CHAMPIONNAT CLUB DE BRETAGNE 2018

13-juil.-2018 - 15-juil.-2018

M : Nicolas Giron

C : Violaine De Fombelle

Définitif

Résultats / Results

Club Elite Preliminaire

JUGES

N°4 - CEP

ChevalCl. Cavalier Total

CHAMPIONNAT CLUB ELITE - Etape 1

Juge E Juge H Juge M Juge B

Piste 3 Nb Engagés: 3

Nb Partis: 3

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

13-juil.-2018

%Err./Pen.

Sexe/Année/PèreXMère(Père de Mère)/Propriétaire/Naisseur/No 

SireRacePère

Bonus

1 BLUE DE LA BOURRELIERE JACQ Celine CLUB/S -

-

-

-

75.000%

 (1)

430.50

 (2)

68.500%

117.50-

- - / -

F/ONCP/Bai f./2011/ x ()/Mme JACQ CELINE(50%), M. 

WILLEFERT VINCENT(50%)//FRA

71.750%

-

2 NOLLYX DES FROS ATTORRESI Lena CLUB -

-

-

-

71.000%

 (2)

423.50

 (1)

70.167%

112.50-

- - / -

H/SFB/Al fon/2001/Baccara Du Thot x Rolly II(Beau 

Masque)///FRA

70.583%

-

3 QLIMT PONTHOUAR MORIN Anne Claire CLUB -

-

-

-

62.000%

 (3)

378.50

 (3)

62.167%

101.50-

- 1.0% / -

H/HOLST/Bai/2006/Quinar x Rom(Caretino)///FRA

62.083%

-

13-juil.-2018 18:20
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